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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. október 14. 
napján 15 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
 
NAPIREND: 
Döntési javaslatok. 
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Jegyzőkönyv 
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. október 14. 
napján 15 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
Jelen vannak: Szegvári Ernőné polgármester, Bacsa György alpolgármester, Börcsökné 
Balázs Márta képviselő, Gazsi Gábor képviselő, Szekeres Krisztián képviselő, Szirbik Imre 
képviselő 
 
Összesen: 6 fő 
 
Igazoltan távol van: Balázs Zoltán képviselő 
 
Összesen: 1 fő 
 
Tanácskozási joggal részt vettek: Dr. Kárpáti Tibor jegyző, Szabóné Tamás Julianna 
közgazdasági csoportvezető 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testület tagjait, jegyző 
urat! Megállapítom, hogy a képviselő-testület határozatképes számban jelen van, az ülést 
megnyitom. Javaslatot teszek a napirendre, a meghívó alapján. Van-e más javaslat? Aki 
egyetért a napirenddel, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 6 igen szavazattal meghozta 226/2013. számú határozatát. 
 
Tárgy: Napirend elfogadása 
 
226/2013.(X. 14.) KNÖT. h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. október 14-i 
rendkívüli nyilvános testületi ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 
 
NAPIREND: 
15.00 
Döntési javaslatok. 
 
A határozatról értesül:  
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
1. Napirend 
Döntési javaslatok. 
- A helyi önkormányzatok szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő 
támogatásról szóló 57/2013.(X. 4.) BM rendelet alapján pályázat benyújtása 
Előadók: Szegvári Ernőné     Dr. Kárpáti Tibor 
       polgármester      jegyző 
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/Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv 3. számú melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A helyi önkormányzatok szociális célú tűzifavásárláshoz 
kapcsolódó kiegészítő támogatásról szóló 57/2013.(X. 4.) BM rendelet alapján pályázat 
benyújtása az első döntési javaslat. Jelezni szeretném, hogy a kiküldött anyagtól eltérően csak 
217 fő a maximálisan figyelembe vehető létszám. Mivel az ebr42 önkormányzati rendszerben 
elektronikus úton kell majd a támogatási igényt benyújtani, ezért a mai napon megnéztük és 
csak 217 főt enged a rendszer beírni. Ezek alapján a támogatás mértéke 1.102.360,- Ft, a 
szállítási költség 1.653.540,- Ft, az önkormányzati önerő összesen 2.755.900,- Ft. A rendelet 
alapján van lehetőség kemény és lágy fa vásárlására vissza nem térítendő támogatást 
igényelni. Arról kaptam tájékoztatást, hogy a lágy fa nedves, rosszabbul ég, ez volt a 
véleménye szakembereknek. Maximális mennyiséget javaslom, hogy igényeljünk, de tavaly is 
a maximumot kértük, kevesebbet kaptunk. A hátrányos és a leghátrányosabb helyzetű 
települések önkormányzatai fogják megkapni a maximumot, esetünkben döntenek, hogy a 
maximális mennyiséget vagy kevesebbet kapunk. Az önerőt a szociális keretből tudjuk 
biztosítani, a többi részét a tartalékkeret terhére, mert ha ezt az idén ki fogják szállítani, ki kell 
fizetni. Ez annyit jelent, hogy ebben az évben duplán jelenik meg a tűzifa összege a 
pénzforgalomban, de ha a kormányzat mindig ilyen ütemben írja ki, jövőre is esetleg ez 
várható, akkor a helyére fog kerülni, és a következő évben már csak egy tétel jelenik meg. 
Lehet, hogy idén ezt kihordani nem tudják, de ezt előre mindig ki kell fizetni, utána 
szállítanak. A véleményem, hogy ezzel a lehetőséggel élni kellene, sok rászorulónak tudnánk 
segíteni, pénz és tüzelő hiány van. Kérdés, észrevétel, vélemény? 
 
Szirbik Imre  képviselő: A létszámot a Szociális Bizottság állapította meg? 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Nem, benne van a jogszabályban, hogy a lakásfenntartási 
támogatásban részesülők számára lehet igényelni. Ez a maximum létszám, többet nem 
igényelhetünk. Kevesebbet kérhetünk, és kevesebb támogatást kaphatunk. 
 
Dr. Kárpáti Tibor  jegyző: Rendeletet kell rá alkotni. 
 
Börcsökné Balázs Márta képviselő: Ugyanaz a feltétel, hogy házhoz kell szállítani? 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Ugyanaz, benne van a jogszabályban. Nem szoktuk 
felvágatni, rönk fát szerzünk be. Van olyan önkormányzat, aki fel is vágatja.  
 
Börcsökné Balázs Márta képviselő: Azt gondolom, ez már tavaly is igazságtalan volt. Ennyit 
megtehetne mindenki, hogy eljön érte és elviszi.  
 
Szegvári Ernőné polgármester: A lakásfenntartási támogatásban részesülők létszáma az alap, 
de ez nem azt jelenti, hogy mind fával fűt.  
 
Börcsökné Balázs Márta képviselő: A Bizottságban tudjuk, hogy ki az, aki gázzal fűt vagy 
fával.  
 
Gazsi Gábor képviselő: Javaslom a maximális mennyiségre az igény benyújtását és a 
kemény fára. Úgy gondolom, ha a maximális mennyiséget kapjuk, akkor van egy kis mozgási 
lehetőség.  
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Bacsa György alpolgármester: Nagyon valószínű, hogy most fogják kivágni. Valaki 
megmondta, hogy melyik a fűtésre alkalmasabb? Az akácfa vizesebben is ég, de a tölgy nem 
fog begyulladni. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Nem tudok válaszolni. Ami kevesebb a kemény fa esetén, a 
szállítási költség.  
 
Szirbik Imre  képviselő: Meghatározott helyről lehet venni? 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Természetesen, a DALERD-től. Felhívtam igazgató urat és 
mondta, hogy lesz a közelben kitermelés mind a kettő fafajtából. A szállítás 2.500,- Ft-tól 
3.500,- Ft-ig terjed. Tavaly is 3.000,- Ft-ért hozták. Tavaly voltak olyan gondjaink, hogy 
osztani kellett volna, de nem volt fa, ezért felhívtuk a minisztériumot, mert meg volt 
határozva a kiszállítás határideje. Ez nem csak helyi probléma volt, utána próbálták 
jogszabályi háttérrel is rendezni. Úgy hiszem, ha most időben dönt a kormányzat, akkor lesz 
idő arra, hogy február 15-ig kiszállítsuk.  
 
Börcsökné Balázs Márta képviselő: Bizottsági ülésen is beszéltük és azt látjuk, nagy szükség 
van rá, mert most is a kérelmek legnagyobb százaléka tűzifára irányul. Mindenképpen meg 
kell próbálni.  
 
Szegvári Ernőné polgármester: Más javasat? Aki egyetért azzal, hogy 217 fő figyelembe 
vehető létszámra igényeljünk támogatást és biztosítjuk a 2.755.900,- Ft önerőt, kérem, 
kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 6 igen szavazattal meghozta 227/2013. számú határozatát. 
 
Tárgy: A helyi önkormányzatok szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő 
támogatásról szóló 57/2013.(X. 4.) BM rendelet alapján pályázat benyújtása 
 
227/2013.(X. 14.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a helyi 
önkormányzatok szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásról szóló 
57/2013.(X. 4.) BM rendelet alapján pályázat benyújtása tárgyú előterjesztést és az alábbi 
döntést hozta: 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani a 
helyi önkormányzatok szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásról 
szóló 57/2013.(X. 4.) BM rendelet alapján a szociális célú tűzifa vásárlásához nyújtandó 
támogatásra.  
 
A támogatásnál figyelembe vehető létszám 221 fő, ennek alapján: 
- a támogatás mértéke 217 fő x 2 m3 x 2.000,- Ft + Áfa =  868.000,- Ft azaz bruttó 1.102.360,- 
Ft, 
- szállítási költség 217 fő x 2 m3 x 3.000,- Ft +Áfa = 1.302.000,- Ft, azaz bruttó 1.653.540,- 
Ft, 
- önkormányzati önerő teljes összege: 2.755.900,- Ft. 
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A Képviselő-testület az önerő 2.755.900,- Ft összegét az Önkormányzat 2013. évi 
költségvetésében az önkormányzat saját hatáskörben nyújtott ellátottak pénzbeli juttatásai 
terhére, valamint az azzal nem fedezett részét a tartalékkeret terhére biztosítja. 
 
A határozatról értesül: 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
 
 
- A Képviselő-testület 2013. évi munkatervének módosítása 
Előadók: Szegvári Ernőné     Dr. Kárpáti Tibor 
       polgármester      jegyző 
 
/Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv 4. számú melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A Képviselő-testület 2013. évi munkatervének módosításával 
folytassuk munkánkat. Kérdés? Aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kérem, 
kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 6 igen szavazattal meghozta 228/2013. számú határozatát. 
 
Tárgy:  A Képviselő-testület 2013. évi munkatervének módosítása 
 
228/2013.(X. 14.) KNÖT. h. 

HATÁROZAT 
 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Képviselő-
testület 2013. évi munkatervének módosítása tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 
1. Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a - 20/2013.(I. 29.) KNÖT 
határozattal jóváhagyott, a 69/2013.(III. 26.) KNÖT, valamint a 92/2013.(IV. 30.) KNÖT 
határozatokkal módosított - 2013. évi munkatervét az alábbiak szerint módosítja: 
 
A Képviselő-testület a 2013. október 29. napjára (kedd) tervezett ülése napirendjei közé 
felveszi – és ezzel egyidejűleg a 2013. november 26. napjára (kedd) tervezett ülése 
napirendjei közül törli - az alábbi napirendi pontot:  
 
„4. A költségvetés háromnegyedévi teljesítésének értékelése.(Áht. 87. § (1) bek.) 

  Előadók:  Szegvári Ernőné    Dr. Kárpáti Tibor 
       polgármester     jegyző”  

 
A Képviselő-testület a 2013. november 26. napjára (kedd) tervezett ülése napirendjei közül 
törli az alábbi napirendi pontokat: 
 

„3. Kiszombor – Ferencszállás - Klárafalva önkormányzatai által fenntartott Egészségügyi és 
Szociális Intézmény Szociális Alapszolgáltatás és Gyermekjóléti Szolgálatot Ellátó Szervezeti 
Egységének Fenntartó Társulása 2013. évi költségvetése háromnegyed éves teljesítésének 
értékelése. 
     Előadók: Szegvári Ernőné    Kunné Horváth Izabella 

         polgármester    EESZI vezető 
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4. Kiszombor – Ferencszállás - Klárafalva önkormányzatai által fenntartott Kiszombori 
Mikrotérség Karátson Emília Napköziotthonos Óvodai Társulása 2013. évi költségvetése 
háromnegyed éves teljesítésének értékelése. 
     Előadók: Szegvári Ernőné     Börcsökné Balázs Márta 
 polgármester         óvodavezető”  
 
2. A módosítás a 2013. évi munkaterv egyéb részeit, napirendjeit nem érinti, a Képviselő-
testület - módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt - 2013. évi munkaterve jelen határozat 
mellékletét képezi. 
 
A határozatról értesül: 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
- Diszkont kincstárjegy vásárlása 
Előadók: Szegvári Ernőné     Dr. Kárpáti Tibor 
       polgármester      jegyző 
 
/A határozati javaslat a jegyzőkönyv 5. számú melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Diszkont kincstárjegy vásárlása. Kérdés? Aki egyetért a 
határozati javaslatban foglaltakkal, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 6 igen szavazattal meghozta 229/2013. számú határozatát. 
 
Tárgy: Diszkont kincstárjegy vásárlása 
 
229/2013.(X. 14.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a diszkont 
kincstárjegy vásárlása tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 
vagyonáról, és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 7/2006.(II. 28.) KKÖT. rendelete 12. 
§ (5) bekezdése alapján felhatalmazást kap a polgármester az egy évnél rövidebb lejáratú, 
forgóeszközök között kimutatott pénzügyi befektetések, forgatási célú hitelviszonyt 
megtestesítő értékpapír-forgalom lebonyolítására. A polgármester a döntésről a képviselő-
testületet a soron következő ülésen tájékoztatja. 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a fentiek alapján tudomásul 
veszi, hogy a Kereskedelmi és Hitelbank Zrt-nél (6720 Szeged, Széchenyi tér 9.) 2013. 
szeptember 18-án lejárt 96.930.000,- Ft össznévértékű diszkont kincstárjegyből ismét 
diszkont kincstárjegyet vásárol Kiszombor Nagyközség Önkormányzata 2013. december 4.-ei 
lejárattal. 
 
A határozatról értesül: 
- Szegvári Ernőné polgármester  
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
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- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
 
 
- Delegálás intézményi tanácsba 
Előadók: Szegvári Ernőné     Dr. Kárpáti Tibor 
       polgármester      jegyző 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Börcsökné Balázs Márta képviselő asszonyt javasolná az 
iskola igazgatója az iskola intézményi tanácsába. 
 
Bacsa György alpolgármester: Vállalja? 
 
Börcsökné Balázs Márta képviselő: Ha megbíz vele a képviselő-testület, akkor vállalom.  
 
Szegvári Ernőné polgármester: Más javaslat? Aki egyetért azzal, hogy Börcsökné Balázs 
Márta képviselje az önkormányzatot az intézményi tanácsban, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 6 igen szavazattal meghozta 230/2013. számú határozatát. 
 
Tárgy: Delegálás intézményi tanácsba 
 
230/2013.(X. 14.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a delegálás 
intézményi tanácsba tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dózsa György Általános 
Iskola (6775 Kiszombor, Óbébai u. 6.) intézményi tanácsába a nemzeti köznevelésről szóló 
2011. évi CXC. törvény 73. § (4) bekezdése alapján – az intézmény székhelye szerinti 
önkormányzat képviselőjeként - Börcsökné Balázs Márta települési képviselőt delegálja. 
 
A határozatról értesül: 
- Börcsökné Balázs Márta képviselő 
- Dózsa György Általános Iskola Kiszombor 
- Szegvári Ernőné polgármester  
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Tisztelt Képviselő-testület! Ha egyéb kérdés, észrevétel 
nincs, köszönöm a megjelenést, a mai rendkívüli testületi ülést bezárom. 
 

Kmf. 
 

Szegvári Ernőné         Dr. Kárpáti Tibor 
   polgármester                jegyző  
 
 


